Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2018

О внесении изменений в План работы  Земского Собрания  Верещагинского муниципального района на 2018 год

              В соответствии с ч. 6 ст. 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

             1.  Внести изменения в План работы Земского Собрания Верещагинского муниципального района на 2018 год, утвержденный решением Земского Собрания  Верещагинского  муниципального  района от 18.12.2017 года № 35/398:
             1.1. раздел 1 дополнить строками 25.1., 28.1., 33.1., 33.2., 33.3. следующего содержания:

	25.1.
	Информация «О развитии сельского хозяйства и устойчивом развитии сельских территорий в Верещагинском муниципальном районе за период 2017 и начало 2018 годов»
	май
	Администрация района, постоянные депутатские комиссии Земского Собрания района

	28.1.
	Информация «О деятельности МКУ «Отдел капитального строительства» за 2017 год
	июнь
	Администрация района, постоянные депутатские комиссии Земского Собрания района

	33.1.
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	август
	Управление имущественных отношений и инфраструктуры администрации района, постоянные депутатские комиссии Земского Собрания района

	33.2.
	Информация «О развитии сферы культуры, физической культуры и спорта  в Верещагинском муниципальном районе за 2017 год»
	август
	Администрация района, постоянные депутатские комиссии Земского Собрания района

	33.3.
	Информация «Об итогах деятельности системы образования за 2017-2018 учебный год»
	сентябрь
	Управление образования администрации Верещагинского муниципального района

            1.2.  строку 42 исключить.
            2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального  района                                               С.В. Тунев

05.02.2018     № 36/406